liberae et quieta permaneat  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

liberaliter  saluo  tamen  obsonio  et  iure ministrorum 
episcopi donauimus 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

liberam ab omni  3  1110‐1157  14  1103‐1185  3  1145‐1157  54  1120‐1200 

liberam ab omni imperpetuum exactione  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

liberam ad fundationem  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

liberam ecclesię dimisit  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

liberam et ab omni exactione quietam concessimus  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

liberam  et  cambarium  suum  ab  omni  exactione 
liberum 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 
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liberam  et  in  elemosinam  ęcclesię  sancti  bauonis 
dedimus et sine persona 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

liberam et sine persona   1  1149  1  1149  0  0  0  0 

liberam habere concedimus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

liberam permittentes  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

liberas et in elemosinam  1  1160  1  1160  0  0  2  1154‐1160 

libere accipient  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

libere astipulauerunt  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

libere concessam  1  1142  4  1142‐1179  0  0  1  1142 

libere donauimus  1  1179  4  1106‐1179  0  0  0  0 

libere eis id facere liceret  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

libere et absolute  17  1112‐1201  106  1107‐1201  5  1161‐1177  258  1104‐1201 

libere et absolute collata fuerant  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177 

libere et absolute contulimus  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

libere  et  absolute  et  absque  alicuius  contradictione 
uel  reclamatione  perpetuo  possidendum  contradidi 
nil 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

libere et absolute hanc donationem fecerunt  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

libere et absolute in eleemosinam contradiderunt  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

libere et absolute in manibus nostris reddens  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

libere  et  absolute  saluo  in  omnibus  episcopali  et 
ministrorum nostrorum iure tradidimus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

libere et absolute tenuimus  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

libere et absque censu concessit assignamus  1  1142  1  1142  1  1142  1  1142 

libere  et  absque  omni  contradictione  eas  ad  se 
retrahere licebit 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

libere et legitime  2  1155‐1166  13  1155‐1199  0  0  1  1182 

libere et legitime sicut mos est   1  1155  1  1155  0  0  0  0 

libere et quiete in perpetuum possidebit  1  1154  1  1154  1  1154  2  1125‐1154 

libere  et  quiete  in  perpetuum  possidendam  esse 
decreuimus 